

SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI PLANU DZIAŁALNOŚCI - ROK 2016

Liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza w Nowej Rudzie

STOPIEŃ WYKONANIA CELÓW PRZYJĘTYCH DO REALIZACJI W ROKU 2016

Lp.	Cel	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	Faktyczna wartość osiągnięta na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	Stopień realizacji w %	Najważniejsze niezrealizowane zadania służące realizacji celu	Przyczyny braku pełnej realizacji	Uwagi
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Zapewnienie prawidłowości wykonywania budżetu	Nie więcej niż 100 %	Wykonanie wydatków w stosunku do planów	100%	-	-	-
2	Minimalizacja zjawiska nieobecności uczniów w szkole	Poprawa frekwencji o 1 pkt procentowy w stosunku do roku ubiegłego	Osiągnięta frekwencja wyniosła 88,3 %	100%	-	-	-
3	Podniesienie poziomu jakości kształcenia	Pozyskanie środków pozabudżetowych na zakup pomocy naukowych	Otrzymanie darowizny: sprzęt sportowy, dukarka. Udział uczniów w konkursie matematycznym organizowanym przez WAT. Podjęcie przez WAT. Podjęcie przez tegorocznego absolwenta naszej szkoły.	100%	-	-	-
4	Rozwój zainteresowań i uzdolnień uczniów oraz kształtowanie ich aktywności	Udział uczniów w zajęciach pozalekcyjnych,	Zaangażowanie w działania co najmniej				

	społecznej	konkursach, olimpiadach, praca w wolontariacie	50 % uczniów.	100%	-	-	-
5	Promocja szkoły	Nabór do klas pierwszych zgodnie z AO na rok szkolny 2016/2017	Nabór do klas I wyższy niż planowany w AO. Uczniowie i nauczyciele brali czynny udział w akcji rekrutacyjnej	100%	-	-	-
6	Zapewnienie bezpiecznych i higienicznych warunków nauki	Utrzymanie ilości wypadków na poziomie z roku 2015	W roku 2016 zgłoszono 2 wypadki uczniów.	100%	-	-	-
7	Podnoszenie poziomu jakości kadr	Zaangażowanie w działanie co najmniej 50 % pracowników szkoły.	W szkoleniach, kursach i innych formach doskonalenia brała udział zaplanowana liczba pracowników.	100 %	-	-	-

DYREKTOR
 Liceum Ogólnokształcącego
 im. Henryka Sienkiewicza
 w Nowej Rudzie
 mgr inż.  Zygmunt Zytkowski